
tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

185,-

Gutaperčové čepy 
kalibrované Pro-R

Gutaperčové čepy 
kalibrované, kónicita

.04 nebo .06

Gutaperčové čepy 
kalibrované, kónicita .02

Papírové čepy 
kalibrované Pro-R

Papírové čepy 
kalibrované, kónicita .02

Papírové čepy 
kalibrované, kónicita

.04 nebo .06

185,-134,-

179,- 229,- 229,-

Kón.: 02, 200ks, sada 
nebo jednotlivé velikosti

Kón.: 02, 120ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

60ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

100ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti204,- 204,-

199,- 259,-

150,-

Kón.: .04, .06, 60ks, 
sada nebo 
jednotlivé velikosti 259,-

Speciální 
milimetrově
značené 
gutaperčov
é čepy pro 
použití s 
nástrojem 
Reciproc

Kón.: .04, .06, 
100ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

Leden - únor 2024

Opalescence PF 16%

1600,-2000,-

Noční bělení Opalescence® PF 
10% = 10% karbamidu peroxidu.  
Doba jedné aplikace 8 - 10 
hod/noc. 
Denní bělení Opalescence® PF 
16% = 16% karbamidu peroxidu. 
Doba jedné aplikace 4 - 6 
hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s 
postupným uvolňování peroxidu 
vodíku pro trvalé bělení 
Příchuť: máta nebo bez příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího 
gelu ve stříkačkách, 30 ml Bělící 
pasta Opalescence, krabičku na 
nosiče, taštičku Opalescence a 
kartičku se vzorníkem odstínů. 

Patient Kit

sleva: 20%

265,- 240,-

Opalescence bělící pasta
Unikátní složení pomáhá udržet zářivé, bílé zuby.
Bezpečná pro každodenní použití, vhodná pro celou 
rodinu.
Účinné, rychlé uvolňování fluoridu
Opalescence Cool Mind – 4,8x větší absorpce fluoridů 
sklovinou
Opalescence Sensitive – snižuje citlivost zubů

Cool Mint

sleva: 10%

1090,-1360,-

2580,- 2064,-

Injekční stříkačky

5ml, 100ks, Braun

2ml, 100ks, Braun 117,-

176,-

106,-

159,-

Ručníky Tork

300ks 115,- 99,-

Pervin (Perlan) utěrky

Utěrky, 40x50cm, 
200ks

Víceúčelové přířezy z 
netkané textilie jsou 
určeny pro 
každodenní použití za 
sucha i mokra.
Hygienická 
nezávadnost, 
příjemný dotek, 
pevnost a odolnost 
proti oděru.
Mimořádná savost.

782,-Ručníky, 50x95cm, 
100ks

683,- 617,-

745,-112,-2ml, 100ks, Chirana     
(modré)

136,-

Sensitive 285,- 255,-

Opalescence Go

Mini kit -
máta

Profesionální bělení zubů na doma - okamžitě k použití Opalescence Go 6%  
Jednorázový nosič předplněný bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních nosičů a bělící pastu 28 g. 
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

pacient kit - máta 
nebo meloun

sleva:

20%



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

245,-315,- 345,-390,-

CaviWipes Dóza
Pohodlné, k 
okamžitému 
použití připravené 
ubrousky se 
středně silnou 
schopností 
dezinfekce k 
čištění a dezinfekci 
povrchů 
zdravotnických 
zařízení 
dezinfekčním 
roztokem 
CaviCide.

xxx

Mikrozid AF ubrousky

dóza - 150 ks

Mikrozid AF Liquid

Přípravek pro 
dezinfekci postřikem 
na plochy a předměty. 
Účinný proti 
baktériím, 
mykobaktériím, 
mikroskopickým 
kvasinkovitým i 
vláknitým houbám a 
širokému spektru virů.

Alkoholová 
dezinfekce -
zdravotnický 
prostředek pro 
všechny oblasti se 
zvýšeným rizikem 
infekce..

Zeta 7

390,-Spray 750ml 439,-

Orotol PlusGigasept Instru AF

1705,-2775,- 2,5l5l 2930,- 1779,-

Přípravek na dezinfekci 
a čištění všech druhů 
nástrojů a je obzvláště 
vhodný pro 
ultrazvukové čističky. 
Neobsahuje aldehyd, 
fenol ani aktivní chlór

1320,- 1255,-

tel. č.: 777 222 242Leden - únor 2024

Bezaldehydový dezinfekční 
přípravek na otisky s širokým 
spektrem účinnosti.
Nemá vliv na rozměrovou stálost 
silikonů, alginátů ani polyeterů, 
kompatibilní se všemi sádrami.
Solution - nesmírně ekonomická 
dezinfekce, z jednoho kanystru 
připravíte 100 l dezinfekčního 
roztoku.
Spray - připraven k okamžitému 
použití – příjemná citrónová 
vůně.

Solution 1l 1329,- 1195,-

ORBI-Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

2,5l

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

1207,- 882,- 795,-1097,-654,-704,-

náhradní - 150 ks 275,-320,-

999,-1070,-5l

1l 230,-250,-

2l

Nepěnivý tekutý koncentrát 
pro čištění, dezinfekci, 
dezodorizaci a údržbu všech 
odsávacích zařízení a 
odlučovačů amalgámu. 
Rozpouští biofilm a zabraňuje 
vzniku usazenin z krve a 
bílkovin

699,-1091,-400ks

Aplikační štětečky SDI

Sortiment: 100× Fine tmavě zelené, 100×
Fine světle zelené, 100× Super Fine fialové, 
100× Medium světle modré

Superfine (fialové)
Fine (zelené)
Medium (modré)

2,5l 687,-

ORBI-Sept dezinfekce 
otisků

808,-

Pro dezinfekci 
všech dentálních 
otisků.

699,-

ORBI-Sept dezinfekce 
na povrchy bez alkoholu

594,-2,5l

Dezinfekce na povrchy 
bez alkoholu pro 
profylaktickou 
dezinfekci povrchů 
neinvazivních 
zdravotnických 
prostředků.
Mimořádně vhodný pro 
použití na povrchy 
citlivé na alkohol.



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1390,-1539,- 1350,-1690,-

Occlufast rock
Thixotropní, rychle tuhnoucí (60 sekuknd), vysoce přesný (20 µm). 
A-silikon pro registraci skusu.

2x 50 ml + 12 kanyl

Panasil initial contact

2 x 50ml4550,-5690,-
Putty 2x 380 ml binetics -
strojové (Fast nebo Soft)

Panasil Putty
Putty: univerzální pro všechny otiskovací techniky, 
standardní doba tuhnutí. Písková barva. 
Špičková A-silikonová základní otiskovací hmota 
(tmel). 
Flexibilní pro všechny otiskovací techniky. Bez chuti 
a zápachu – příjemný pro pacienty

Velmi přesná korekční otiskovací 
hmota na bázi A-silikonů.
Trvale unikátně hydrofilní – materiál 
má kontaktní úhel jen 9° po 3 
sekundách!
S růstem vlhkosti se hydrofilita ještě 
zvyšuje, vlhké prostředí tak není pro 
otisk problém.
Vysoce thixotropní a přitom 
fantasticky zatékavý.
K dispozici v konzistenci: 
Regular, Light nebo  x-Light

630,-

Dynamické koncovkyMíchací kanyly Kettenbach Míchací kanyly a špičky

1699,-1499,-červené, 100 ks 3M - 50 ks790,- 1884,-3010,-
míchací kanyly 
zelené - 50 ks

Aquasil Ultra+Variotime BiteVariotime

736,-729,- krém 2x 50 ml Medium Flow 2x 50 ml 920,- 920,-

Červené míchací 
kanyly pro míchací 
přístroj Pentamix. 
Balení obsahuje 50 ks 
kanyl.

1550,- 1199,-

Užší žluté míchací kanyly (70 mm) a intraorální špičky pro kartuše 
v poměru 1:1. 
Širší zelené míchací kanyly (88 mm) a intraorální špičky pro kartuše 
v poměru 1:1.

tel. č.: 777 222 242Leden - únor 2024

Míchací kanyly vhodné pro otiskovací hmoty Kettenbach.

červené, 50 ks 1660,- 829,- 790,- 630,-míchací kanyly 
žluté - 50 ks

829,-modré, 50 ks 1660,-

sleva: 50% sleva: 20%

A-silikonový otiskovací 
materiál pro veškeré 
indikace. 
Umožňuje variabilní 
pracovní čas pro 
přípravu materiálu (1 -
2,5 minuty) při 
zachování vždy stejně 
krátké doby tuhnutí (2,5 
minuty). 
Nabízí široké spektrum 
viskozit krémů - medium 
flow, light flow a extra 
light flow. 

A-silikonová otiskovací hmota na registraci skusu.
A-silikonový materiál s vynikajícími hydrofilními vlastnostmi. 
Vhodný pro všechny otiskovací techniky a indikace. 
K dispozice ve formě tmelu pro ruční (Soft Putty/Putty) a strojové míchání 
(Soft Putty RS; Medium RS/FS; Heavy RS/FS). 
Krémy k dispozici ve dvou viskozitách LV a XLV a ve dvou rychlostech 
tuhnutí (standarní a rychlé).

Easy putty - 2x 300 ml

sleva: 20%

sleva více než: 22%

1320,-Putty soft - 400 ml 1640,-

3230,-Putty - 900 ml (Putty, 
Soft nebo Fast) 2590,-

Futar DFutar
Futar D / Fast / Slow - rychle tuhnoucí a extra tvrdý (Shore-D 43), 
žádné elastické borcení, pracovní čas 30 s / 15 s / 90 s, intraorální
čas tuhnutí 60 s / 45 s / 90 s.

2 x 50ml + 6 kanyl2 x 50ml + 6 kanyl

Futar - snadné opracování, malá elasticita, tvrdost (Shore-A 90) 
pracovní čas 30 s, intraorální čas tuhnutí 90 s.

Futar Fast - snadné opracování, malá elasticita, tvrdost 
(Shore-A 90) pracovní čas 15 s, intraorální čas tuhnutí  60 s.

1550,- 1550,-1240,- 1240,-

sleva:

20%

sleva: 20%

sleva: 20%
sleva: 20%

V-Posil

8440,-9500,-

Hydrofilní A-silikonový otiskovací 
materiál. 
Úvodní sada Putty Fast/Light Fast: 
2 x 450 ml tmel v dóze nebo 2 x 380 
ml tmel v kartuši, 2 x 50 ml krém a 
příslušenství. 
Úvodní sada Heavy Soft Fast/Light
Fast: 2x 380 ml tmel v kartuši, 2 x 
50 ml krém a příslušenství. 
Úvodní sada Mono Fast/Light
Fast: 2 x 380 ml tmel v kartuši, 2 x 
50 ml krém a příslušenství.

Úvodní sada

V-Posil Starter Pack Putty Fast 
+ Light Fast 5670,- 5050,-

3654,-2× 250 ml Soft Putty + LV 50 ml

3654,-2x 250ml Soft Putty + XLV 50 ml

K uvedeným produktům - 40 ks červených 
míchacích kanyl v hodnotě 640 Kč ZDARMA



299,-635,-842,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

515,-683,-

Stomaflex

Bezprašný 
alginát s vysokou 
objemovou 
stálostí 5 dnů. 
Ovocná chuť, 
fialová barva, 
antidávivá
složka. 

putty - 1 300 g 

Oxasil

Ceradent Alligat Chroma Fast

453 g

Bezprašná, rychle 
tuhnoucí alginátová 
otiskovací hmota s 
barevným indikátorem 
tuhnutí.

389,-459,-Indurent gel - 60 ml 

ZetaPlus
Alginátová, elastická, 
otiskovací hmota s 
fázovým barevným 
indikátorem a 
možností odlití otisku 
až za 120 hodin.
Barevná indikace fází 
tuhnutí.
Přesná reprodukce 
detailů.

1000g

Tradiční modelovací plotýnkový vosk růžové barvy. 
Vhodný pro modelování bází náhrad a skusových valů u 
snímacích náhrad. 
Balení: 1 000 g, velikost 175 x 90 mm, tloušťka 1,3 mm. 

325,-

Oblíbená alginátová 
otiskovací hmota 
rychle tuhnoucí v 
ústech, s optimální 
manipulační dobou.

369,-409,-

YpeenHydrogum 5Tropicalgin

360,-315,- 453g453g 450g369,- 429,- 395,- 299,-

Alginátová otiskovací 
hmota s ovocnou příchutí 
a barevným indikátorem 
tuhnutí.

1199,- 1019,-

tel. č.: 777 222 242Leden - únor 2024

239,-

Alginate mixer MX-300

24990,-29990,-

Míchací miska + špachtle
Silikonová miska pro 
míchání sádry, 
zatmelovací hmoty 
apod.
Plastové špachtle v 
zářivých barvách pro 
nabírání a pohodlné 
míchání. 

Miska 1ks

Špachtle sada 6ks

269,-

149,-207,-450g

Elastic Cromo
Alginátová, elastická, 
otiskovací hmota s 
fázovým barevným 
indikátorem a 
možností odlití otisku 
až za 120 hodin.
Barevná indikace fází 
tuhnutí.
Přesná reprodukce 
detailů.

sleva:

30%

270,-376,-

Repin

balení

Dvousložková zinkoxid-eugenolová otiskovací hmota.
Přesná reprodukce a objemová stálost.
Otisky individuálních lžiček.
Provizorní fixace korunek a můstků.
Balení obsahuje 300 g bílé a 125 g hnědé pasty v tubách.

sleva:

28%

278,- 209,-
236,- 179,-

Ručně míchatelný otiskovací materiál 
od vynálezce Optosil / Xantopren. 
Díky vysoce aktivnímu systému 
báze/aktivátor dosahuje oxasil krátké 
doby vytvrzování. 
Zajišťuje přesnou a trvalou reprodukci 
detailů s vynikající zpracovatelností 
během doby tuhnutí. 
Oxasil zaručuje výjimečnou 
dlouhodobou rozměrovou stabilitu po 
dobu 21 dnů.

Vhodná pro běžné použití v 
každodenní praxi. 
Light: tradiční korekční krém 
pro kombinování se Stomaflex
Putty a pro otisk protézního 
lože v individuální lžíci. 
Putty: základní otiskovací 
hmota použitelná pro obě 
metody otiskování. 
Katalyzátor: univerzální 
katalyzátor pro putty i light.

light - 130 g 

katalyzátor gel - 60 g 429,- 360,-
909,- 769,-putty soft / extra soft - 1 530 g 

oranwash L/VL - 140 ml 

intro kit

299,-320,-Oxasil Mucosa 140ml

620,- 578,-

270,- 255,-
320,- 299,-Light 140ml

Aktivátor Paste 60ml

Putty 900ml

Automatická digitální 
míchačka alginátových 
otiskovacích hmot. Nově v 
elegantním černém odstínu. 
Hmota namíchaná za 8 
sekund. Rozměry: 205 x 245 x 
300 mm, váha: 17 kg.
Rychlost míchání: 3 600 
ot/min. 
Prodloužená záruka 24 měsíců. 
Balení MX-300 obsahuje: 
míchací přístroj, 4 míchací 
nádobky s víčkem, plastovou 
špachtli, čistící tyčinku, 
magnetický košík pro uložení 
příslušenství a dávkovací láhev 
na vodu.



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

2150,-2670,-

sleva:

20%

Tradiční jehly pro karpulové stříkačky nebo intraligamentární
anestezii. 
Rozměry: 27G - 21, 25, 35 a 42 mm, 30G - 10, 12, 16, 21 a 25 
mm.

Hemocollagene

24ks

sleva: 25%

Sterilní houbičky s kolagenem k zastavení krvácení po 
chirurgických zákrocích. 
Kompletně vstřebatelné, pro přirozenou regeneraci tkání. 
Možno implantovat a uložit do lůžka. 
Kolagen zvyšuje přilnavost trombocytů a agregaci. 
Balené jednotlivě v sterilních blistrech.
Rozměr: 15x15x8 mm..

sleva:

20%

1740,-

Peak SE Primer

1760,-1210,- Peak SE – 4x1,2ml2320,- 1340,-1610,-

BioRoot RCSSeptoject jehlyAlveogyl

399,-1485,- 100ks10g 15g + 35 pipet1730,- 500,- 7890,- 6320,-

Pasta pro lokální léčbu „suchého lůžka“ (alveolitis sicca) s antiseptickým 
účinkem.
Jedná se o jednokrokovou, samoeliminující léčbu, která rapidně omezuje 
bolest a poskytuje tišící efekt díky obsahu eugenolu.

tel. č.: 777 222 242Leden - únor 2024

6290,- 4720,- 2900,- 2180,-

Porcelain Kit

Porcelain Repair Kit

Porcelain Etch + Silane
(2x1,2ml stříkačka 20x kanyla

Pro intraorální i extraorální leptání keramiky • Vytvoří optimální texturu 
povrchu na silikátových keramikách • Snadné kontrolované dávkování a 
aplikace ze stříkačky
Porcelain Repair Kit: 1,2 ml Porcelain Etch 1,2 ml Ultradent Silane 1,2 ml 
EtchArrest 1,2 ml Peak Universal Bond 1,2 ml PermaFlo Dentin Opaquer
1,2 ml OpalDam 20 x kanyla Black Mini Brush 20 x kanyla BlackMicro 20 
ks kanyl Micro 20ga 20 x kanyla Inspiral Brush

Peak Universal Bond
Samoleptací primer zaručí vysokou bondovací sílu a 
marginální plnění bez mezer.
Vždy čerstvé, stabilní složení.
Unikátní primer pro bondování technikou Self-Etch.

Jediný bond s chlorhexidinem (0,2% ) – pomáhá zvýšit dlouhodobou 
pevnost bondu.
Adheze ke všem materiálům (dentinu, sklovině, kovu, keramice, 
kompozitům i zirkonu). 
Pro přímé i nepřímé bondování, bondování kořenových čepů a 
endodontických ošetření.

stříkačky 4x1,2ml

lahvička 4ml

ViscostatUltrapak

000

Viscostat Clear
hemostatický viskózní gel s 25% chloridu 
hlinitého 
transparentní gel pro estetické zóny

0, 1, 2 nebo 3

00

Indispence: 
30ml

Viskózní hemostatický koagulační gel s 20% 
síranu železitého 
Hloubková aktivní hemostáza během několika 
sekund

Indispense Kit: 30ml 
ViscoStat + 20 kanyl

Snadné zavedení 
Vynikající absorpce 
Bezkonkurenční retrakce

Intro Kit: 4x1,2ml 
Viscostat Clear + 20 kanyl

Indispense Kit: 30ml 
ViscoStat Clear + 20 kanyl

Indispence: 
30ml

510,-

560,-

640,-

390,-
420,-
480,-

1580,-

2580,-

1270,-
2070,-

1650,-

2680,-

1350,-

1320,-
2150,-
1080,-

sleva:

20%

Bioaktivní sealer pro trvalé kořenové výplně. 
Vynikající přilnavost k dentinu a gutaperčovým čepům. 
Hydrofilní - BioRoot RCS hermetický zapečetí i v přítomnosti vlhkosti. 
Bioaktivní obturace - stimuluje regeneraci kosti a podporuje periapikální
hojení. 
Antimikrobiální - pH >11, uvolňuje hydroxid vápenatý. 
Čisté minerální složení - nezabarví zuby. Bez pryskyřice = nulové smrštění -
vyrobený z čistého křemičitanu vápenatého. 
Skvělá zatékavost - utěsní i všechny vedlejší kanálky.

sleva:

20%

sleva:

20%

741,-989,-

sleva:

20%

FibreKleer
Kompozitní čepy ze skelných vláken. 
Kónické, ve velikostech: 1,25 mm, 1,375 mm a 1,50 mm.

10 ks 1587,- 1455,-

Safargam GT 400

kapsle č. 3, 50ks

Ag – 43%, Cu – 25%, Sn – 32%

kapsle č. 2, 50ks

kapsle č. 1, 50ks

1294,- 1179,-
953,-1035,-



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

760,-1018,- 760,-1016,-

Kavitan CEM
Skloionomerní chemicky tuhnoucí fixační cement s nízkou 
desintegrací a nízkou rozpustností. 
Vysoká mechanická pevnost, velmi tenká tloušťka filmu.
Balení set obsahuje: 20 g prášku v barvě A2 + 15 g tekutiny, 
mísicí bloček, odměrku.

set

Kavitan Plus

set

Neo Spectra ST Flow
Zatékavý výplňový materiál. 
Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), A2 (pro A2, B2, D2), A3 (pro 
A3, C2, D3, D4), A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3), A4 (pro A4, C4), BW (pro bělené 
zuby), D1 (opákní dentin), D3 (opákní dentin) a E1 (translucentní sklovina).

1369,-1823,-set

Kavitan LC
RTG kontrastní, světlem tuhnoucí skloionomerní podložkový a výplňový 
cement s vysokou počáteční pevností.
Lze jej opracovat ihned po světelném vytvrzení, což velmi usnadňuje a 
zrychluje ošetření pacienta a minimalizuje nepříznivý vliv vlhkosti v 
počáteční fázi tuhnutí. 
Barevné odstíny: A2 a A3.

RTG kontrastní, výplňový skloionomerní cement s vysokou 
mechanickou pevností a odolností vůči abrazi. • 
Odstíny: A2 a A3. 
Set obsahuje: 5 x 15 g prášku, 2 x 15 g tekutiny, 15 g kondicionér, 
5 g LC Varnish.

9120,-

Admira FusionAdmira Fusion Flow Admira Fusion 5

7890,-2495,-AF Flow stříkačky - 2x 2 g Sada11400,- 11290,-2610,- Set

Adhesor CarbofineAdhesor FineAdhesor N

305,-175,-
Adhesor Fine 
80 g + 55 g Prášek Plv. + liq.230,- 414,- 414,- 305,-

Dvousložkový, zinkfosfátový cement.
V nabídce odstíny: N1 - bílý a N2 - žlutý. 
Balení set obsahuje: 80 g prášku a 55 g tekutiny.

330,- 245,-

Nanohybridní výplňový materiál na bázi keramiky. 
K dispozici v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, 
OA3.5, BL, 2x Incizální mixed, GA3.25 a GA5. 
Sady obsahují: stříkačky 5x 3 g nebo kompule 75x 0,2 g (A2, A3, GA3.25, 
A3.5, Admira Fusion X-tra Univerzální odstín), Futurabond U SingelDose
20x a vzorník odstínů.

tel. č.: 777 222 242Leden - únor 2024

Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER 
Sada stříkaček: 5x 2g ( A1, A2, A3, A3.5,WO),

AF Flow sada - 5x 2 g 6830,- 4770,- 2240,- 1610,-Trial kit

Balení Trial pack obsahuje:
10× 0.2 g materiálu v kompulích (2 ks od každého dostínu - A1, A2, A3, 
A3.5, A4),
10× Futurabond U SingleDose a vzorník odstínů a další příslušenství
Balení set ve stříkačkách obsahuje:
5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů
Balení set v kompulích obsahuje:
75× 0.2 g (15 ks od každého odstínu - A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů

2280,- 2125,-Stříkačka 3g nebo 
kompule 15x0,2g

2125,-Stříkačka 3g nebo 
kompule 15x0,2g 2280,-

Dvousložkový, jemnozrnný zinkfosfátový cement ve formě prášku a tekutiny. 
Používá se zejména pro aplikace ve velmi tenkých vrstvách, které umožňují 
dokonalý uzávěr kavity. 
Barevné odstíny: č. 1 - bílý, č. 2 - žlutý. 

Dvousložkový, RTG kontrastní zinkpolykarboxylátový cement. 
Pro podložky pod amalgámové nebo kompozitní výplně, k 
cementování menších fixních náhrad, pro dočasné výplně. 
Orig. balení: 80 g prášku a 40 g tekutiny.

Set

1580,-

Neo Spectra ST

ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g

Neo Spectra ST je univerzální výplňový 
materiál. Užijte si jednoduchou a snadnou 
manipulaci při použití viskozity dle vašeho 
výběru. 
Odstín: A1, A2, A3, A3.5, A4
Viskozita: LV, HV

LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 g

LV / HV / Effects stříkačka, 3 g

1698,-
1273,-

Kupte 3 balení Neo Spectry ST dle Vašeho výběru 
a získáte balení odstín A2 ZDARMA

Kupte 3 balení Neo Spectry ST Flow dle Vašeho 
výběru a získáte balení odstín A2 ZDARMA

15x 0,25 g 

SDR Plus
Zatékavý materiál typu bulk-fill. 
Odstíny: Universal, A1, A2 a A3.

1828,-

Kupte 3 balení SDR Plus dle Vašeho výběru 
a získáte balení odstín Universal ZDARMA



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

469,-

MD-Chelcream
Lubrikační gel s 19% EDTA pro usnadnění ošetření kořenových kanálků. 
Je velmi vhodný při ošetření kalcifikovaných kanálků nebo zúžených 
kanálků v distálním úseku. 
Šetří kořenové nástroje a usnadňuje plnění kanálků.

MD-Chelcream 2x8g 

aaa

3650,-4050,-set 4x 1 g + 50 kanyl 

TheraCal LC
Určený pro použití na přímé a nepřímé překrytí pulpy, jako ochranný 
liner pod kompozita, amalgámy, cementy a další výplňové materiály. 
Stabilní a odolná náhrada hydroxidu vápenatého a skloionomerů. 
Zajišťuje znatelné uvolňování vápníku a jeho alkalické pH stimuluje 
tvorbu hydroxy-apatitu, čímž vytváří tvrdý ochranný můstek již po 28 
dnech.

Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé a bezpečné opracování kanálku. 
Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější cestu kanálkem a minimalizují 
tím riziko perforace nebo via falsa. 
Díky upravené struktuře slitiny niklu a titanu je možné nástroje před 
vložením do kanálku předem natvarovat. V autoklávu se pak nástroje 
narovnají do své původní podoby.

sleva:

30%

ProTaper Ultimate

2144,-sekvence, 5 ks

Nejnovější systém kořenových nástrojů z rodiny ProTaper. 
Sekvence strojových nástrojů - 21, 25 nebo 31 cm.

tel. č.: 777 222 242Leden - únor 2024

2224,-

ProTaper NEXT

1859,-1 blistr (3ks)

Všestranný endodontický systém pro ošetření většiny 
kořenových kanálků.

Kupte 3 blistry (á3ks) ProTaper Next a 
získáte set (X1-X3) ZDARMA

ProTaper Gold
Jednoduché a plynulé opracování kořenových kanálků. 
Skvělá řezná schopnost nástroje a nízké rotační tření mezi břitem 
a dentinem, neaktivní hrot. 
Výborné mechanické vlastnosti, úžasná pružnost, zvýšená 
odolnost proti cyklické únavě.
Nástroje ProTaper Gold "shaping" (SX, S1 a S2) rozšiřují kořenové 
kanálky a jsou určeny pro techniku "brushing". 
Nástroje ProTaper Gold "finishing" (F1-F5) jsou pružnější a slouží 
pro opracování a dokončení kořenových kanálků.

1 blister (6ks)

Kupte 3 blistry ProTaper Gold a získáte 
set (SX/F3) ZDARMA

Kupte 3 blistry ProTaper Ultimate a 
získáte sekvenci 25mm ZDARMA

160,-

Endostar K-ReamerEndostar K-File Endostar H-File

160,-160,-6ks 6ks200,- 200,-200,-

Pilníky Endostar K-File jsou vhodné pro 
opracování tenkých kanálků
Klasické ocelové, bezpečné nástroje se 
4 řeznými hranami.

6ks

Délky: 25 nebo 28mm Délky: 25 nebo 28mm

sleva: 20%
sleva: 20% sleva: 20%

540,- 0,-
0,-

14/04 - 21 mm / 25 mm - 6 ks 

14/04 - 21 mm / 25 mm - 3 ks 

0,-

0,-

1099,-
1060,-

sleva:

30%

Endostar EP Easy Path
Nástroje používané k vytvoření kluzné cesty. 
Jako první pronikají úzkými, zakřivenými a často 
kalcifikovanými kanálky. 
Tenké a pružné, ale také odolné proti zalomení 
uvnitř kanálku díky tepelné postprodukční úpravě. 
Dvě délky nástrojů - 21 mm nebo 25 mm.

14/04 - 21 mm / 25 mm - 6 ks 

Endostar E3 Azure

740,-1060,-set, 3 ks

Endostar Revision
Nový rotační systém pro re-
endo ošetření metodou crown-
down. 
Vyroben z nejkvalitnější slitiny 
nikl-titanu s tepelnou úpravou 
Azure. 
Nástroje jsou extrémně 
flexibilní, odolné proti zlomení, 
zároveň velmi pevné a účinné. 
Balení Revision Set obsahuje: 
Endostar REvision nástroje 
30/08, 25/06, 20/04 délky 25 
mm.

sleva: 30%

Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé a bezpečné opracování kanálku. 
Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější cestu kanálkem a minimalizují 
tím riziko perforace nebo via falsa. 
Díky upravené struktuře slitiny niklu a titanu je možné nástroje před 
vložením do kanálku předem natvarovat. V autoklávu se pak nástroje 
narovnají do své původní podoby.

sleva:

30%

14/04 - 21 mm / 25 mm - 3 ks 

1570,-

740,-
1099,-

1060,-

14/04 - 21 mm / 25 mm - 6 ks 

14/04 - 21 mm / 25 mm - 3 ks 

1570,-

740,-

1290,-stříkačka 1 g + 15 kany 1160,-



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Klorodest Chlorhexidine 
CHX 2%

552,-690,-

312,-

Prophy Paste, 
profylaktická pasta

265,-807,- 686,-

Prophy Powder PERIO

Perio, neutral, láhev 100 g,

Výrobce ORBIS
Profylaktický prášek ORBI-Prophy Powder classic na bázi 
hydrogenuhličitanu sodného je klasický profylaktický prášek. Je ideální pro 
supragingivální čištění zubů a spolehlivě odstraňuje biofilm (plak) a silné 
zabarvení způsobené kouřením, velkou konzumací kávy nebo červeného 
vína. Skvěle odstraňuje předstupeň zubního kamene i mladý zubní kámen.
• na bázi hydrogenuhličitanu sodného 
• supragingivální aplikace 
• neabrazivní 
• velmi dobré čištění 
• velikost zrn 40 μm 
• k dispozici příchutě: 
mentol, třešeň,
citron, černý rybíz

686,-

183,-229,-

Hypodest
Natriumhypochlorid 3%

100ml

Kartáčky k čištění 
a leštění 

Prophy Paste Vario Polish

265,- 922,-1085,-

Lešticí pasta pro profesionální čištění a leštění zubů. Částice s různou 
velikostí umožňují současné broušení i leštění. Přísada fluoridu 
sodného podporuje remineralizaci a posílení zubní skloviny. 
• obsahuje 0,2 % fluoridu sodného 
• mátová příchuť 
• amorfní oxid křemičitý

312,-Tuba 95g Bílý nebo 
růžový, 100ks

469,-

ORBI-FRESH bez alkoholuORBIS Fluoride varnish ORBI-CHX free

928,-Tuba 10ml Dávkovací pumpička

985,-

223,-

1092,- Dávkovací pumpička

Prophy Powder classic

807,-300g

ORBI profylaktické 
lešticí kalíšky

352,- 299,-

Ústní voda bez alkoholu se 
používá k profesionálnímu 
čištění a péči o oblast úst a 
krku. Ústní voda vytváří 
svěží dech a díky 
antibakteriálnímu čisticímu 
účinku přispívá k 
dlouhodobé péči o zuby a 
dutinu ústní a k jejich 
udržení ve zdraví. 
Obsahuje: 0,12 % 
Chlorhexidingluconat

Pro výplach kořenových 
kanálků. Dezinfekční tekutina 
pro vyplachování 
a odstraňování organické 
tkáně v kořenových 
kanálcích. Připraveno 
k použití ve 3% aktivním 
chloru stabilizovaném 
chlornanem sodným při pH 
10–11.

2% roztok chlorhexidinu pro 
použití při výplachu kořenových 
kanálků a ošetření dásní.
Pro krátkodobou dezinfekci a 
navlhčení preparovaného 
povrchu před bondováním
dentinu.
Lze použít také jako 
krátkodobou dezinfekci (5 
minut) v kořenovém kanálku.
• připraven k použití
• pro krátkodobou dezinfekci
• pro opětovné navlhčení 
preparovaného povrchu

1l

ORBIS Fluoride varnish je zubní znecitlivující lak s obsahem fluoru pro 
ošetření povrchů skloviny a dentinu. Přilne k vlhkým povrchům a 
snáší zbytky vlhkosti a slin.
Příchuť: máta

837,-Láhev 5 000ml 975,- 829,-
190,-

86,- 73,-

Láhev pro ordinaci, 5 000ml

Láhev pro pacienta, 300ml

Láhev 100ml

469,-

Ústní voda pro profesionální čištění 
a péči o ústa a krk. Vytváří svěží dech 
a díky antibakteriálnímu čistícímu 
účinku přispívá k udržení zdravého 
chrupu a ústní dutiny. 
Obsahuje:
0,1 % benzalkonium chlorid 
0,05 % fluorid sodný  
bez alkoholu 
připraveno k okamžitému použití

Výrobce ORBIS
Profylaktický prášek ORBI-Prophy
Powder PERIO na bázi glycinu je 
zvláště vhodný pro pacienty 
s citlivými dásněmi a/nebo 
poškozeným povrchem zubů. Lze 
jej použít v supragingivální i 
subgingivální oblasti! Vzhledem k 
příjemné chuti glycinu je záměrně 
vynecháno přidání příchutě. 
• na bázi glycinu 
• supra a subgingivální aplikace 
• obzvláště jemné a zdravé čištění 
• velikost zrn 25 μm 
• neutrální chuť

Lešticí pasty pro 
profesionální čištění 
zubů. 
• obsahují 0,2 % fluoridu 
sodného 
• mátová příchuť 
• neobsahuje kalafunu 

RDA 250, modrá,
RDA 170, zelená,
RDA 120, růžová, 
RDA 40, žlutá, 

95g

Rotační kartáčky pro profesionální čištění a leštění povrchu zubů, 
kolénkový násadec RA, smontovaný komplet. 
• pro jednorázové použití 
• 100% nylonová vlákna bez latexu 
• bílý (normal): ideální pro čištění a leštění povrchů zubů 
• růžový (soft): ideální pro citlivé zuby a použití u dětí 
• vhodné pro čištění rovnátek 
• tvar kalichu 

Modrý nebo 
žlutý, 24ks

Rotační gumové kalíšky pro profesionální čištění při profylaktickém 
ošetření, kolénkový násadec RA, smontovaný komplet. 
• pro jednorázové použití • bez latexu 
• s lamelami 
• modrý (měkký): pro odstranění zubního plaku a k leštění, chrání měkké 
tkáně zejména v oblasti sulku
• žlutý (tvrdý): k odstranění silného plaku

tel. č.: 777 222 242Leden - únor 2024

KaVo sprej

1ks 1258,- 1095,-



G2-BOND UniversalG-Cem ONE

4285,-

1775,-

1-PRIMER Refil
5ml

1315,-

G2-Bond Universal Bottle
Kit: 5ml 1-PRIMER, 5ml 2-
BOND, 1-PRIMER kryt, 2-
BOND kryt, 20× dávkovací 
mistička, 50× aplikátor a 
technická karta.

G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement s vysokou 
pevností vazby a vynikající schopností samotuhnutí. Díky GC Touch Cure a G-CEM ONE 
Adhesive Enhancing Primer jej lze použít pro širokou škálu indikací, včetně náročných 
klinických situací.

Single Refill AO3/WO: stříkačky 
AO3/WO, 8x GC Automix Tips
Regular, 2x GC Automix Endo tips

4135,-

G-aenial A´CHORD

7185,-

Světlem tuhnoucí univerzální výplňový kompozit.
Nový univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Je určen zubním lékařům, kteří usilují o zjednodušení pracovního postupu, ale 
nechtějí dělat kompromisy v estetice a trvanlivosti svých prací.
Tento materiál byl navžen tak, aby pokryl 90% všech vašich přímých výplní s 5 CORE 
odstíny (A1, A2, A3, A3.5, A4), které pokryjí všech 16 VITA odstínů. Dále jsou k 
dispozici opákní, sklovinné a krčkové odstíny a dva vybělené odstíny.
Díky jedinečné kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, lesklé a 
beze změny.

Refill stříkačky 4 g: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, BW, BOW. 1869,- 1585,-

D-Light Pro

Fuji TEMP LT

31955,-

2x13,3g kartuše

Vysoce výkonná LED lampa.
Duální vlnová délka, tři 
programy, elegantní, lehký 
a ergonomický designem, 
autoklávovatelná rukojeť.

Fixační cement ve verzi 
pasta-pasta na dlouhodobá 
provizoria.
Poskytuje dobře známé 
ochranné vlastnosti, které 
nabízejí materiály založené 
na skloionomerní
technologii.
Příjemná manipulace -
nepříliš řídká konzistence s 
tenkou vrstvou filmu, 
snadné odstranění přebytků

23163,-

Capsule Mixer CM-II

17995,-

5516,- 5216,- 634,- 595,-

1760,- 1495,-

D-Light DUO

Lampa + 10x GC kapsle

Lampa + 25x tuba Gradia
Direct (dle výběru)

Cena kapslí

35000,-

Gradia štětec

10 ks, plochý 
nebo kulatý

Caviton

dóza, 30g, bílá

Dočasný výplňový 
materiál pro standardní 
kavity a po 
endodontickém ošetření. 
Tuhnutí je inicializováno 
vodou a slinami. Snadno 
se odstraňuje.

Nový digitálně ovládaný 
vysokorychlostní míchací 
přístroj na kapsle
Zajistí nejlepší namíchání 
všech kapslových 
materiálů.
Ergonomický moderní 
design přístroje.
Speciálnímu design 
míchacích vidliček pro 
snadné vkládání i vyjímání 
kapslí.
Velký digitální displej 
usnadňuje volbu mezi 
manuálním a 
předvoleným míchacím 
programem...

Bezdrátová LED polymerační 
lampa, která má malé 

rozměry a je velmi lehká. Její 
dvojí vlnová délka a spolehlivý 
výkon umožní během krátké 
doby efektivně polymerovat 
všechny dentální materiály.

Layering kit: stříkačky (4g)
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 8395,-7185,-8395,-

Core kit: stříkačky (4g) 
v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 

Starter kit A2/TL: stříkačka A2/TL, 
8x GC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips,Adhesive
enhancing Primer

Všestranný 2 lahvičkový
univerzální bond.
Nová patentovaná 
technologie GC Dual-H 
Technology umožňuje 
plynulý přechod od 
hydrofilních k hydrofóbním
vlastnostem povrchu s 
aplikovaným primerem, 
který potom zpevní, a 
vznikne skutečně 
hydrofóbní ochranná 
vazební vrstva.
G2-BOND Universal je 
okamžitě rozpoznatelný 
díky svým jedinečným 
obalům na lahvičkách 1-
Primer a 2-BOND.

Systém Kit: stříkačky A2 a TL, 
15xGC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips, Adhesive
Enhancing Primer a G-Multi Primer

Twin Refill A2/TL: 2x stříkačky 
A2/TL, 15x GC Automix Tips
Regular, 5x GC Automix Endo tips

3475,-

2075,-

držák štětců, 2ks 300,-

Lampa + 25x tuba G-aenial
(dle výběru) 41200,-

Lampa + 25x Essentia
(dle výběru) 33400,-

1-BOND Refil
5ml

3135,-

42190,-

Obsah balení : rukojeť (tělo & elektronický modul), světlovod 
8mm, 2x baterie, nabíječka, napájecí zdroj, EU/UK adaptery, 1x 
ochranný štítek očí tvrdý, 3x ochranný štítek očí měkký.

2307,-

5041,-

3798,-

1990,-

4914,-

3599,-

1521,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242Leden - únor 2024



2695,-

everStick C&B

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte CoatEQUIA Forte HT

DiaPolisher Paste Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1295,-

2475,-

2495,-

4295,-

6685,-1685,-

2035,- 2785,-

2075,-

2785,-

kartuše
2x51g

Bulkový sklohybridní výplňový 
materiál pro pacienty od 7 let a 
výše. Rychle tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ technologií s 
vysokou odolností proti 
prasklinám a opotřebení s 
uvolňováním fluoridu. Díky využití 
vlastní univerzální adhezivní 
technologie a vynikající 
smáčivosti není nutné použití 
kondicionéru ani bondu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení 
všech rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

2997,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1500,-

5330,-

17569,-

10440,-

2997,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14965,-

8090,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro 
sklohybridní materiály je použita směs částic s 
různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA 
Forte HT rozvinutím inteligentní kontroly distribuce 
a vzájemného působení těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové
výplně, i pro zatěžované výplně II. třídy.

2607,-

1947,- 7775,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2592,- 2235,-

3919,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3919,-

1x8cm 2570,-

2785,- 2165,-

1985,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, 
minimálně invazivní, extra pevné, estetické. Pro 
minimálně invazivní kompozitní můstky vyztužené vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7663,- 6575,-
3006,-

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

2344,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1,
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

EQUIA Coat

1985,-

Nový unikátní výplňový systém, 
který kombinuje novou generaci 
skleněných částeček (EQUIA Fil
kapsle) s vysoce naplněným 
pryskyřičným ochranným lakem 
(EQUIA Coat). Spojuje rychlou a 
snadnou manipulaci s dokonalými 
fyzikálními vlastnostmi a 
nepřekonatelnou estetikou.
Inteligentní řešení - lak je navržen 
tak, aby se po několika měsících 
rovnoměrně opotřeboval.

4ml 2465,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242Leden - únor 2024



2855,-

MI Paste Plus

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial Universal 
Injectable

G-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1995,-2535,-

360,-

1075,-1499,-

4435,-2595,-

2575,-2595,-

1575,-

4935,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

balení 5ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5x sortiment + 1 ZDARMA

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2201,- 1252,-

4040,- 390,-

3115,-

4279,-

2241,-3354,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2271,-

8147,-

3399,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 6625,-

3069,-

2535,-3069,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1028,- 780,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje 
minerální rovnováhu v ústech a stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a tuti frutti.

5785,-10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2575,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks sortiment + 1 
ZDARMA

6468,-

2800,-

2220,- 1499,-

3143,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242Leden - únor 2024



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

Gradia CoreGradia Direct Flo/LoFloGradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerTempsmart DC G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

965,-
2575,-

1090,-

5385,-

6135,-2495,-

1295,- 2875,-

1525,-

2775,-

2005,-

Duálně tuhnoucí kompozit pro dočasné korunky a můstky bez obsahu 
změkčovadel. Krátký pracovní postup díky pohodlné možnosti 
polymerování - celkový čas jsou 3 minuty.
Vysoká pevnost v lomu pro dočasné náhrady. 
Snadno leštitelný až do vysokého lesku a dosažení vysoké estetiky.
K dispozici: v 48 ml kartuších (A1, A2, A3, A3.5, B1 a BW) a 10 ml 
stříkačkách (A1, A2, A3 a B1).

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1245,-

1245,-1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Stříkačka 10ml 5635,-6565,-

5183,- 4375,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1228,-

8540,- 6575,-

6142,- 1772,-

1772,-

1772,-

1854,- 1820,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 6185,-

5860,-6931,-

3456,-

3254,-

7188,-

7001,-2927,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3

Kartuše 48ml 3366,-

1535,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

tel. č.: 777 222 242Leden - únor 2024



5790,-

GC Fuji Triage 1-1

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3700,-3155,-

4070,-

3450,-3450,-

3300,-8600,-

4180,- 3760,-

3995,-

2590,-

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 2140,-
Tekutina 6,8g 1820,-

4238,- 8228,- 5095,-

4654,- 4727,- 5446,-

5534,- 5746,- 4491,-

2077,-

2434,-

9807,- 3776,- 3088,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242Leden - únor 2024
















	Výchozí oddíl
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20


